経済建設委員会会議録

開催年月日 令和６年８月２７日（火） 場 所 議会委員会室１

案   件 調査第２号「公園整備の在り方について」

出 席 委 員 天日委員長、佐藤副委員長、今委員、家入委員、二宮委員

欠 席 委 員  ― 事 務 局 向山書記

オブザーバー  ― 傍 聴 者  ―

説 明 員  ―

開 会 時 刻 ９時５７分 実会議時間 ０５分

  休 憩 時 間 １３分

閉 会 時 刻 １０時１５分 延会議時間 １８分

次 回 日 程  ９月２６日（木）午前 10時 00分 議会委員会室１

要 点 記 録

＜概 要＞

 〇調査第２号「公園整備の在り方について」

前回の委員会で調査報告書の協議を行った際、加筆修正すべき事項

が複数挙げられたことから、改めて正副委員長において加筆修正を

行った報告書案の内容について協議を行い、最終報告書を取りまとめ

た。

 〇次期調査件名について

令和６年第３回定例会最終日に、事務調査の申出に向けて協議を

行った結果、下記のとおり決定した。

なお、次回委員会において、聞取り項目及び要求資料について協議

を行うこととし、10月第１週、または２週目に担当部局の聞取りの実

施に向けて、事務局において日程調整を行うこととする。

調査件名 空家等対策について

以上、委員会会議録について富良野市議会委員会条例第27条の

規定により、ここに署名する。

             委員長  天 日 公 子